【様式第１１号】
　　　年　　　月　　　日

北九州市長　様

北九州市未来人材支援補助金　交付申請書（兼 実績報告書）

北九州市未来人材支援補助金について、北九州市未来人材支援補助金交付要綱第　１５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。なお、この申請書の記載事項について、事実と相違ないこと及び申請資格を満たすことを誓約するとともに、資格確認のため必要な官公庁への照会を行うことについて承諾します。

	申　請　者
	住　　所
	〒

	氏　　名
	（フリガナ）

㊞

	生年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	電話番号
	（携帯）　　　　　　　　（固定）

	メール
アドレス

※添付ファイル（10MB）を受け取れるアドレスを記入してください。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	就職先

	振込先
（申請者名義）
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店
普通・当座　　　口座番号（　　　　　　　　　）

※添付書類チェックリスト
	□
	① 在職証明書（様式第12号）（令和５年４月1日以降に発行されたもの）

	□
	② 住民票（令和５年４月1日以降に発行されたもの）

	□
	③ 納税証明書（市税に滞納がないことの証明）

	□
	④ 奨学金の返還総額がわかるもの

	□
	⑤奨学金を返還したことがわかるもの（通帳の引き落とし情報が記載されたページのコピー等）
（補助金申請１回目の方は、返還開始日から令和５年３月まで）
[bookmark: _GoBack]（補助金申請２回目及び３回目の方は、令和４年４月から令和５年３月まで）

	□
	⑥ 振込口座の支店名、口座番号、口座名義が記載された通帳のページのコピー